

Bo Büll ApS

Bjelkes Allé 17A, 2200 København N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 85 29 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Bo Büll Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Büll ApS
Bjelkes Allé 17A
2200 København N

CVR-nr.: 43 85 29 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Bo Büll Iversen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre arbejde med dekoration og udsmykning indenfor blomster, hovedbeklædning, tilbehør, shows, events og festivaler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.122.055
1 Personaleomkostninger	<u>-884.676</u>
Driftsresultat	237.379
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.168</u>
Resultat før skat	225.211
2 Skat af årets resultat	<u>-49.544</u>
Årets resultat	175.667
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	<u>114.667</u>
Disponeret i alt	175.667

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	35.363	35.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.363</u>	<u>35.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.363</u>	<u>35.363</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	625.934	464.788
Varebeholdninger i alt	<u>625.934</u>	<u>464.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.369	412.528
Tilgodehavender i alt	<u>650.369</u>	<u>412.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.303</u>	<u>877.316</u>
Aktiver i alt	<u>1.311.666</u>	<u>912.679</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	246.929	246.929
Overført resultat	114.667	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>462.596</u>	<u>286.929</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.404	143.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.331	288.188
Selskabsskat	49.544	0
Anden gæld	179.791	193.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>849.070</u>	<u>625.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>849.070</u>	<u>625.750</u>
Passiver i alt	<u>1.311.666</u>	<u>912.679</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	246.929	0	0	286.929
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	246.929	0	0	286.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.667	61.000	175.667
	40.000	246.929	114.667	61.000	462.596

Noter

	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	820.593
Pensioner	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.038
Personalemkostninger i øvrigt	<u>45</u>
	<u>884.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>49.544</u>
	<u>49.544</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Ingen.	